

انتظامی

بازداشت عامل درگیری مسلحانه در بهارستان

عامل تیراندازی در بهارستان تهران دستگیر شد. به گزارش رکن‌ا، سرهنگ مجید عسکری نیا در تشریح این خبر، اظهار داشت: برابر اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک مورد نزاع و درگیری دسته جمعی که منجر به تیراندازی هوایی با سلاح گرم شد، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی شهرستان بهارستان با انجام اقدامات اطلاعاتی، متهم اصلی را شناسایی و با هماهنگی قضائی و در یک عملیات غافلگیرانه، اوپاش را دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه وی، یک قبضه سلاح کلت کمری و دو تینه خشاب و تعداد ۱۸ عدد فشنگ جنگی کشف شد.

قتل خونین در مهمانی شبانه

فرمانده انتظامی فردیس گفت: فردی که در درگیری فامیلی مرتکب قتل یک نفر شده بود، در کمتر از ۴۸ ساعت در این شهرستان دستگیر شد.

سرهنگ «کامران ملکی» گفت: در پی اعلام وقوع یک فقره درگیری منجر به قتل، عوامل پلیس آگاهی بلافاصله در محل وقوع حاضر و در بررسی‌های به عمل آمده مشخص شد در یک مهمانی دستسه جمعی، پنج نفر بامهم درگیر شده که یکی از آن‌ها با ضربات چاقو به قتل رسیده است. به گزارش رکن‌ا، وی افزود: پس از بررسی‌های میدانی از محل وقوع قتل، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت و پس از شناسایی ضارب اصلی این حادثه، مخفیگاه متهم با انجام اقدامات پلیسی شناسایی و با هماهنگی قضایی نامبرده دستگیر شد.

مرد بی رحم زن و برادر و ۲ پجهاش را در زنجان کشت

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان از دستگیری قاتل فراری بعد از ۲۰ سال خبیر داد و گفت: این قاتل مرتکب ۴ فقره قتل شده بود.

سرهنگ «آدینه لو» در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: روز ۱۳ اردیبهشت سال ۱۳۸۳ خبری به مرکز پیام فرماندهی انتظامی شهرستان زنجان واصل می‌گردد که در یکی از محلات شهرستان درگیری خونین رخ داده است، بلافاصله عوامل کلاترتی به محل اعزام و با اجساد ۲ کودک و یک خانم و آقا مواجه می‌شوندوی ادامه داد: با تحقیقات میدانی انکشت اتهام بسوی پدر خانواده متوجه و متهم در اقدامی ضربتی بلافاصله ساعاتی بعد از ارتکاب قتل دستگیر و با تشکیل پرونده جنایی به دادسرا منتقل می‌شودبه گزارش رکن‌ا، این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم با فرار مقام قضائی به زندان منتقل و بعد از مدتی بسا تودیع وثیقه از زندان آزاد و در موعود مقرر هیچ وقت به زندان مراجعت نمی‌کند که در آن زمان تلاش برای کشف محل اختفای وی بی نتیجه می‌ماند.سرهنگ آدینه لو با اشاره به اینکه پی جونی مجدد کارآگاهان دایره جنایی در قالب درخواستی به عرض مقام قضائی رسید، گفت: قابل فراری در یکی از استان‌های شمالی کشور شناسایی و در اقدامی فنی طی مراقبت‌های پیرامونی دستگیر و در روز سسی ام اردیبهشت ۱۴۰۳ به زندان مرکزی زنجان تحویل شد.رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان زنجان عنوان کرد: حکم قصاص قاتل، به جهت قتل دو کودک و همسر و برادر در ایام فراری از طریق دیوان عالی کشور به صورت غیابی صادر شده بود.

کشف یک تن و ۳۰۰ کیلوگرم مواد افیونی در سراوان

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از کشف یک تن و ۳۱۳ کیلو و ۷۰۰ گرم مواد مخدر توسط مأموران پلیس در شهرستان سراوان خبر داد. سردار دوستعلی جلیلیان اظهار کرد: تیم‌های عملیات ویژه سیس مواد مخدر شهرستان سراوان طی چهار عملیات مشترک با پلیس مبارزه با مواد مخدر استان و با اشراف اطلاعاتی، از فعالیت باندهای مسلح و سازمان یافته قاچاق مواد افیونی در این شهرستان مطلع و با رصد لحظه‌ای حرکات اعضای این باندها، پس از شناسایی محل اختفاء قاچاقچیان موضوع را در دستور کار خود قرار دادندوی تصریح کرد: سوداگران مرگ که در مواجهه با تکاوران پلیس تاب مقابله نداشتند با رها کردن مواد افیونی به اطراف متواری و در مجموع یک تن و ۲۲۸ کیلو و ۶۰۰ گرم مواد افیونی از نوع تریاک، مقدار ۵۵۸ کیلو و ۱۰۰ گرم حبشیش کشف، یک نفر قاچاقچی مواد افیونی دستگیر، یک دستگاه خودرو توپوتا و سه دستگاه موتورسیکلت توقیف و اقدامات پلیسی جهت شناسایی و دستگیری سایر قاچاقچیان به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار دارد. به گزارش ایسنا، فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان با اشاره به اینکه مخلان نظم و امنیت و هنجار شکنان باید بدانند که این استان جای امنی برای آن‌ها نیست و قاطعانه به حکم قانون برخورد خواهیم کرد، افزود: با تشکیل قرارگاه ویژه عملیاتی در کل استان طرح‌های عملیاتی و پلیسی در جهت برقراری نظم و امنیت و آرامش شهروندان ادامه خواهد داشت.

سارق چوب درختان پارک جنگلی اسدآباد دستگیر شد

مدیر اداره منابع طبیعی و آبخیزداری اسدآباد از دستگیری سارق چوب درختان پارک جنگلی این شهر خبر داد. بهژاد ششامهرادی اظهار کرد: با تلاش‌های مأمورین یکان حفاظت اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان اسدآباد، شخصی که میبادرت به قطع و فروش چوب درختان پارک جنگلی شهرستان اسدآباد کرده بود بازداشت شد که در این رابطه مشخص شد در برخی از نقاط دیگر شهرستان نیز این فرد اقدام به قطع سرشاخه‌های سایر اشجار و فروش آن داشته است.به گزارش ایسنا، وی با بیان اینکه با تشکیل پرونده به منظور طی مراحل قانونی فرد مورد نظر تحویل نیروی انتظامی شد، تصریح کرد: در سالهای گذشته تنها سه مورد کشف قاچاق چوب در شهرستان اسدآباد داشته‌ایم. ششمهرادی با بیان اینکه طبق قانون تمامی چوب‌های حمل شده اعم از چوب اشجار مثمر و غیر مثمر باید از منابع طبیعی مجوز حمل داشته باشند، بیان کرد: در شهرستان اسدآباد حمل چوب درختان مثمر را منوط به اخذ مجوز قطع از جهاد کشاورزی کردیم در غیر این صورت مجوز حمل درختان میوه را به بهره‌برداران نمی‌دهیم.وی در ادامه از قلع و قمع روز گذشته یک مورد بنای احداث شده در اراضی ملی روستای گردشگری ترخین آباد این شهرستان خبرداد افزود: پس از بازدید رئیس و مأموران اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان از محل تصرف اراضی ملی در روستای ترخین آباد برای حفظ و حراست از منابع طبیعی و عرصه‌های ملی بنای احداث شده در این محل روز گذشته توسط مأموران اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان به‌طور کامل تخریب شد.

مردم سالاری

۲۰ سال در سوئد بود

بازداشت قاتل پس از بازگشت به ایران



مرد جوانی که ۲۰ سال قبل همسر خود را به قتل رسانده و مخفیانه به سوئد فرار کرده بود، پس از ۲۰ سال به ایران بازگشت و در فرودگاه توسط کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی دستگیر شد.

اواخر سال ۱۳۸۲، کشف جسد زن جوانی در خانه‌اش در شهرستان‌های اطراف کرمانشاه

قتل رسانده است. ۲۰ سال از فرار متهم از ایران گذشته بود تا اینکه روز ۲۸ اردیبهشت، مأموران فرودگاه امام خمینی (ره) هنگام ورود مسافران کشور سوئد به ایران، متوجه حضور مرد مشکوک‌ی شدند که اخیراً به خاطر ارتکاب جرم از آن کشور اخراج و به ایران برگشته بود.مأموران هنگامی که مشخصات مرد میانسال را در سیستم پلیس وارد کردند متوجه شدند که وی همان متهمی است که در سال ۸۲ همسرش را به قتل رسانده است که همین موضوع کافی بود تا متهم توسط کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ بازداشت شود. به گزارش رکن‌ا، متهم خیلی زود هدف بازجویی قرار گرفت و در جریسان تحقیقات ابتدایی گفت: من با همسرم و خانواده‌اش اختلافاتی داشتم، اما دست به جنایت نزده؛ پس از این حادثه ترسیدم تا بی‌گناه دستگیر شوم بخاطر همین موضوع کشور را شبانه ترک کردم و به سوئد رفتم.وی ادامه داد، در آنجا مجدداً ازدواج کردم و کارهای متفرقه‌ای از جمله خلاف انجام دادم که توسط پلیس دستگیر و نهایتاً پس از سال‌ها زندگی از سوئد اخراج جنایتکار کشور را به صورت قاچاق ترک کرده و قبیل از اینکه دستت به مهاجرت سوی مرج قضائی، متهم برای روش شدن زوایای پنهان بزند با پدرزنش تماس گرفته و به صورت ضمنی تایید کرده که مقتول را به

سرقت منزل مسکونی در محدوده خیابان «تیموری»

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارقان حرفه ای هنگام خروج از منزل خیرداد.

سرهنگ «محمد افشار» سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت گفت: در پی تماس یکی از شهروندان با سامانه پلیس ۱۱۰ در خصوص سرقت از یک منزل مسکونی در محدوده خیابان «تیموری» تهران عوامل کلاترتی ۱۱۸ ستارخان به سرعت به نشانی اعلامی اعزام شدند. وی افزود: پس از حضور مأموران در محل اعلام شده، مشخص شد که سارقان همچنان در منزل شهروندان حضور دارد. به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی با اشاره به اینکه هر دو متم در لحظه در حال خروج از منزل طی یک عملیات پلیسی دستگیر شدند ادامه داد: در بررسی‌های ابتدایی تعدادی اموال مسروقه از قبیل شیرالات، یکپج، درب و پنجره‌های منزل کشف شد.سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران ابراز داشت: پس از انتقال متهمان به کلاترتی مشخص شد هر دوی آنان از سارقان حرفه ای و سابقه دار بوده و یکی از آنان دارای پابند الکترونیکی است.وی اضافه کرد: متهمان پس از تحقیقات اولیه در اختیار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفتند.

پابند الکترونیکی ساق حرفه‌ای را به دام انداخت



اماکن خصوصی و دولتی اشاره کرد و گفت: کماکان کشف جزئیات پرونده در دستور کار قرار دارد.رئیس پلیس پیشگیری پایتخت در قرار داد: سرکلانتر دوم پلیس آگاهی تهران از شهروندان خواست ضمن رعایت

شده بود.دوست گلغروشم پیشنهاد داد تا گوشه‌قاپی کنیم، چندی قبل فیلمی از سارقان اتوبان صدر را درفضای مجازی دیدیم که با چاقو برای سرقت رفته بودند. ما هم تهاجم گرفتیم با الگوپذیری از آنها و با بهزاید چاقو، سرقت کنیم.مصطفی تقی‌زاده، بازرس شعبه پنجم دادرسی ناحیه۳۴ تهران با تایید این خبر گفت: با اعتراف این دو متهم تحقیقات از آنها ادامه دارد.

شده بود.دوست گلغروشم پیشنهاد داد تا گوشه‌قاپی کنیم، چندی قبل فیلمی از سارقان اتوبان صدر را درفضای مجازی دیدیم که با چاقو برای سرقت رفته بودند. ما هم تهاجم گرفتیم با الگوپذیری از آنها و با بهزاید چاقو، سرقت کنیم.مصطفی تقی‌زاده، بازرس شعبه پنجم دادرسی ناحیه۳۴ تهران با تایید این خبر گفت: با اعتراف این دو متهم تحقیقات از آنها ادامه دارد.

گنده‌لات محلّه حصارک کرج بازداشت شد

فرمانده انتظامی البرز از دستگیری یکی از اوپاش سابقه‌دار و شناخته‌شده محله حصارک کرج توسط مأموران سازمان اطلاعات فراجا در استان البرز خبر داد.

سردار حمید هاوآند گفت: به دنبال دریافت اخباری مبنی بر ایجاد نامنی از طریق قدرت نمایي با سلاح سرد و اخلاص در نظم عمومی توسط یکی از اشرار شناخته شده محله حصارک، تیمی ویژه برای شناسایی مخفیگاه و دستگیری نامبرده در سازمان اطلاعات پلیس البرز تشکیل شدوی افزود: با توجه به اینکه متهم از تحت تعقیب قرار داشتنش مطلع بوده به صورت دانم نقل مکان می‌کرد، مأموران پس از چندین شبانه روز کار اطلاعاتی دقیق موفق به شناسایی مخفیگاه او شده و در یک عملیات غافلگیرانه در نیمه‌های شب او را دستگیر کردند.به گزارش رکن‌ا، فرمانده انتظامی استان البرز با بیان اینکه پلیس به هیچ وجه اجازه عرضه اندام به ار ازل و اوپاش را نخواهد داد، گفت: با تشکیل پرونده این متهم نیز به مرجع قضائی معرفی شد.سردار هداوند در پایان به برهم زنده‌گی نظم و امنیت مردم هشدار داد و گفت: استان البرز جای مناسبی برای قدرت و نمایی و قدری اوپاش نیست و هر کسی که بخواد از این طریق امنیت مردم را با مخاطره رونه رو کند، شک نداشته باشد که با برخورد قاطع پلیس مواجه خواهد شد.

فروش سکه‌های طلای بی ارزش در مشگین شهر

پبگیری پلیس مشگین‌شهر این فرد کلاهبردار دستگیر شد. سلیمانی افزود: فرد دستگیر شده با لشگردهای مختلف اقدام به عرضه سکه‌های طلای تقلبی کرده بود که پلیس از هموطنان خواست تا در صورت مشاهده موارد مشکوک آن را به ۱۱۰ اطلاع داده و در صورت شکایت از این فرد، در سیرعترین زمان شکایت خود را به مراکز انتظامی و یا قضایی تحویل دهند.

فرمانده انتظامی مشگین‌شهر خاطر‌نشان کرد: پلیس مشگین‌شهر سعی دارد تا برای کاهش جرایم و تخلفات برنامه‌های پایش و رهگیری اقدامات متخلفانه را در دستور کار قرار داده و به صورت جدی با عوامل و مسببان چنین فعالیت‌های غیرقانونی برخورد کند.

حوادث

ویژه

شهادت ۳ مامور پلیس در جریان درگیری با یک شرور مسلح در نارمک



مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت از شهادت سه تن از مأموران پلیس در جریان درگیری مسلحانه با یک شرور در محدوده نارمک خیرداد.

مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد: «در ساعت ۲۲ یک شبیه شب واحد گشت کلاترتی در حین گشت زنی در یکی از مبادین منطقه نارمک بود که به فردی حدوداً ۲۵ ساله مشکوک شده و دستور ایست را صادر کردند، اما این فرد به جای توقف یا به فرار گذاشت.»

در ادامه این اطلاعیه آمده است: «با تعقیب فرد متواری توسط پلیس بلافاصله طرح مهار اجرا و در شرایطی که مجرم به سمت مأموران و عیارن درحال تیراندازی بود؛ برای جلوگیری از حادثه برای شهروندان اقدام به توقف وی کردند که در تیراندازی متقابل این شرور مسلح به هلاکت رسید. همچنین مأموران در صحنه درگیری نیز سلاح و مقادیری مهمات را از این شرور مسلح کشف و ضبط کردند.»

مرکز اطلاع‌رسانی پلیس تهران همچنین اعلام کرد: «در حادثه تیراندازی یک شبیه شب سه نفر از مأموران پلیس پیشگیری تهران بزرگ به نام‌های سروان مسعود کریمی، استوار احسان منشی زادگان و گروهبان یکم فرزاد روزبهانی به شهادت رسیدند.»

حادثه

مرگ دردناک ۲ کودک داخل ماشین بدون راننده

سرپرست اورژانس کهگیلویه و بویراحمد با تشریح جزئیات مرگ دو کودک در شهرستان دنا گفت: دلیل این حادثه سهل‌انگاری مادر این کودکان بوده است. به گزارش رکن‌ا، محمدامین نیکویی نژاد اظهار داشت: ۲ کودک ۶ و ۹ ساله در روستای کره از توابع شهرستان دنا به دلیل سهل‌انگاری مادر و سقوط از پرتگاه جان خود را از دست دادندوی عنوان کرد: مادری به همراه دو فرزند ۶ و ۹ ساله‌اش با هدف تفریح کنار دره‌ای در روستای کره روبروی آرامزاده بی‌بی زهرا خاتون پارک کرده بود، و هنگامی که مادر بیرون از خودرو بوده یکی از فرزندان استارت زده و خودرو به سمت دره سقوط می‌کند.نیکویی افزود: متأسفانه در این حادثه هر دو کودک فوت کردند.

تصادف مرگبار خودرو معاون فرماندار اردکان

معاون فرماندار اردکان در حادثه تصادف مصدوم و راننده وی در دم جان باخت. به گزارش رکن‌ا، بنابر اعلام سازمان اورژانس و فوریت‌های پزشکی استان یزد برخورد یک دستگاه خودروی سواری سمند به پل خورشید در محور مواصلاتی میبد به یزد و واژگونی آن یک کشته و یک مصدوم بر جا گذاشت. این حادثه ساعت ۱۶ و هفت دقیقه عصر روز ۳۰ اردیبهشت به مرکز اورژانس یزد اعلام شد.

مصدوم این حادثه (سرنشین) «محمد حسین میرحسینی» معاون فرمانداری اردکان و فوتی حادثه نیز «سعید شهاب حسینی» (راننده) سواری سمند بود. بنابر اعلام سازمان اورژانس یزد معاون فرماندار از ناحیه کتف و گردن آسیب دیده و به بیمارستان شهید رهنمون یزد انتقال یافت.

کشف عتیقه‌های دوران اشکانیان و ساسانیان در لاهیجان

فرمانده انتظامی گیلان از کشف ۵۷ قلم شیء عتیقه مربوط دوران اشکانیان و ساسانیان در شهرستان لاهیجان خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان سردار عزیزاله ملکی، فرمانده انتظامی استان گیلان گفت: مأموران کلاترتی ۱۱ لاهیجان حین گشت‌زنی به حرکات یک عابر پیاده که یک ساک به همراه داشت، مشکوک شدند.

<div><div> </div></div>	آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده شرکت کارو لاستیک	<div><div> </div></div>
	کیان پارس توس به شماره ثبت ۶۸۲۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۴۵۱۱۷	
	در اجرای ماده ۹۵ قانون تجارت دینوسئله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده که راس ساعت ۱۸ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۱ در نشانی استان خراسان رضوی، شهرستان مشهد، بخش مرکزی، شهر مشهد خیابان جانباز شمالی ۲، بلوار جانباز، مجتمع پاز، بلوک ۴ (بازار) طبقه ۴ واحد ۴، پ.ک ۶۱۰، کد پستی ۹۱۹۷۹۳۰۳۵ تشکیل می‌گردد حضور بفر رسانند، ضمناً است صاحبان سهام قبل از جلسه مذکور نسبت به دریافت ورقه ورود به جلسه اقدام نمایند. <p>دستور جلسه:</p> - انتخاب اعضای هیات مدیره و بازرسی	
	ساحبان بیش از ۲۰ درصد سهام	

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه محمد رجائی به استناد اوراق استشهدایه جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت شش‌دانگ عرصه و امینان یک قطعه محوطه پلاک ۲۳۳ فرعی از ۹۸ اصلی بخش ۹ مشهد مفقود شده است و با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت نامبرده در ذیل دفتر الکترونیک ۰۰۲۵۳۳۳۰۲۰۳۶۲۱۰۰۲۰۳۰۱۴ ثبت و سند مالکیت به شماره۰۱۲۴۴۰۱۲ سسری ج سالال ۹۹ صادر گردیده است. ضمناً حق استیفای منافع و حق فسخ سند تا ۱۰۰ سال با مصالح (رجبعلی رجائی) می‌باشد.
دختر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می‌گردم هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید.
بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

م الف ۱۲۶۹	بهر روز صانبی
سرپرست حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج	

<div><div> </div></div>	آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی	<div><div> </div></div>
	برابر رای شماره ۱۲۲۹ – ۱۴۰۲/۰۳/۲۱۶ صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلاعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله روز ۱۵ آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکوتسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.	
	۱- خانم صدیقه رضایی به شناسنامه شماره ۹۰۶ که ملی ۹۴۹۹۳۶۲۸۲۱۴۲۹ صادره فرزند چنگیز در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۴۹ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۹۲ – اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زرعی نوراله سلطانی کلاسه – ۱۹۸۵ – ۱۴۰۲	
	تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۰۱	
	تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۳/۱۶	
	شناسه آگهی: ۱۷۱۸۳۲۶	
	پنهام تاروپردی زاده – رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو	